
DAHLGAARD KIROPRAKTIK HOLDING ApS

CVR-nr.: 33049536

Platanvej 62
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2025

Jesper Dahlgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAHLGAARD KIROPRAKTIK HOLDING ApS
Platanvej 62
5230 Odense M
e-mailadresse: jhdahlgaard@hotmail.com
CVR-nr.: 33049536
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr.: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for Faaborg Rygcenter For Kiropraktik ApS, Ejendomsselskabet Odensevej 84 ApS, Ejendomsselskabet Mellemgade 19 ApS samt investere i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Der henvises til note 1 vedrørende særlige poster fra resultatopgørelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat andrager tkr. -2.842, hvilket vurderes at være ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		37.745	-18.733
Resultat af ordinær primær drift		37.745	-18.733
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		729.297	707.376
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-535.734	-185.103
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		128.599	112.463
Andre finansielle indtægter		0	7.959
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.689.294	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.349.159	-241.625
Andre finansielle omkostninger		-301.346	-267.595
Ordinært resultat før skat		-2.979.892	114.742
Skat af årets resultat		137.306	85.904
Årets resultat		-2.842.586	200.646
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-185.029
Overført resultat		-2.842.586	385.675
I alt		-2.842.586	200.646

	Note
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.145.129	3.151.240
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.002.106	16.771.295
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.147.235	19.922.535
Anlægsaktiver i alt		17.147.235	19.922.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.668.992	2.349.753
Udskudte skatteaktiver		49.500	0
Tilgodehavende skat		0	188.861
Andre tilgodehavender		131.200	31.200
Tilgodehavender i alt	2	1.849.692	2.569.814
Likvide beholdninger		1.107	1.146
Omsætningsaktiver i alt		1.850.799	2.570.960
AKTIVER I ALT		18.998.034	22.493.495

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		9.717.008	12.605.702
Egenkapital i alt		9.797.008	12.685.702
Gæld til banker		5.060.269	4.782.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.147	913.947
Skyldig selskabsskat		15.034	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.086.576	4.086.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.201.026	9.807.793
Gældsforpligtelser i alt		9.201.026	9.807.793
PASSIVER I ALT		18.998.034	22.493.495

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	3

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er foretaget nedskrivninger af kapitalandele i tilknyttede virksomheder tkr. 1.689 og af uerholdeligt tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed tkr. 1.323. Nedskrivningerne er indregnet i henholdsvis Nedskrivning af finansielle aktiver og Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.

2. Tilgodehavender i alt

Af de samlede tilgodehavender forfalder tkr. 1.271 efter 1 år.

3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Andre værdipapirer og kapitalandele tkr. 16.002 består af både noterede og unoterede værdipapirer. De noterede værdipapirer består henholdsvis af 70.931 stk. Swiss Properties Invest aktier, som er indregnet til den på balancedagen offentliggjorte børskurs kr. 89,5 og 50.000 stk. Swiss Properties Invest aktier, som er indregnet til salgsværdien primo 2025. De unoterede aktier er indregnet til seneste kendte handelspris.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet deltager i sambeskatning med datterselskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på selskabsskatter udgør på balancedagen tkr. 15. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen kr.	Årets urealiserede gevinst/tab indregnet i resultatopgørelsen kr.
Swiss Properties Invest stk. 70.931 a kurs 89,5	6.348.325	-319.189
Swiss Properties Invest stk. 50.000 a kurs 85	4.250.000	-450.000
	10.598.325	-769.189

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1